П Р И К А З

01 сентября 2023 г.                                                                                                             № 198/1

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в

МАОУ «Прогимназия №81»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в

деятельности МАОУ «Прогимназия №81», урегулирования конфликта интересов, во

исполнение пп. 2 п.5 протокола заседания комиссии по противодействию коррупции в МО

ГО «Сыктывкар от 29.03.2021 №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции с 01.09.2023:

- Председатель комиссии – Кетова И.В., методист;

- Заместитель председателя – Мерлзякова Л.М., заместитель директора по АХЧ;

Члены комиссии:

- Чернавина Т.В., заместитель директора по УВР;

- Калинина Е.В., специалист по персоналу;

- Прокушева К.А., секретарь учебной части, секретарь комиссии;

- Иевлева Е.Г., педагог-библиотекарь, ответственное лицо за работу по

профилактике коррупционных правонарушений в МАОУ «Прогимназия №81»;

- Викулина Н.Б., педагог-психолог;

- Гаджиева С.З., музыкальный руководитель;

- Семичастнова Ю.А., специалист по ОТ и ТБ;

- Представитель отдела муниципальной службы и противодействия коррупции

УДО АМО ГО «Сыктывкар» (по согласованию).

2. Активизировать работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

сотрудников Прогимназии, обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками

установленных законодательством ограничений и запретов. Ответственный – члены

комиссии.

3. Разместить данный приказ на официальном сайде Прогимназии. Ответственный –

Прокушева К.А., секретарь учебной части, администратор сайта.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                     Е.И. Габова

УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОГИМНАЗИЯ № 81» Г.СЫКТЫВКАРА

(МАОУ "Прогимназия №81")

		2024-04-08T12:17:38+0300
	Габова Елена Ивановна